A e A L AL VR S oy rire e WP ORI s 24 s e Ul S Sy

""‘v - wﬂ %‘hdase R f e e D ) C?L_

- »l-z#

FE[[A-Kfelse mahwerke KM 166 192 KC

Bedwnungsanlentung + Ersatztelll;ste - &(L .
. Instructions de Service e (_Oé

Operatlng Instructions

- Istruzioni sull’'uso | R %?/(; {é Z/@ L(

”lz r!ﬂ!ﬂlﬁﬂ" ﬂllﬂmim. 3 <'3‘_~ TR T“ 5

Gebrwksaanwijzmg
Bruksanvnsnmg

» " TITTLT TS LA o
e i n ey " O Ay
LML oy s ile?,
(s A Y 0 A . ) ! M % § BN i
n-:--n--.-u.lm ) g sy " W "y """ L34
. /I sy
e S O IE N
TN s

KM 166 A, KM 166 KC )

"\"'?,,- ‘.
- a./.....:v \L

j|'<;ril|,1'.:)2, KM 192 A, KM 192 KC

oo v eer e

i<

s

(O”[/ii.‘ i Gfﬁ{g Uﬂ’? 04 L >n.\ b’\u’

"“1'.‘.....-‘ ] | EFNU NN m K | I FETIFET N O | UL AL R A I IR E TR IV N N R TR I NI EE PO NSRS ERIED]
K n - " b | ' | " n - | | ..- -. | o
el - [ ] r 9
N S e weiieth Yatte v O M e 2 ehetete
| 4 M I
T W R NS R e " Wiy Vgt g WP R BT N R, 'R 4 : """, 'o% 0 "y

- Ausgabe « Edition - Edition - Ediz bne Uit av- i




ia
ha

\ ostafe

-even,

aar.

ioa

tom

B e e R

s e

ot A sl S Ko e WAL o

Ersatzieilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 1
! Fas.r, { Bazaichnung des Telles Nr. < g < g < g
- s Ereiliielined A EHEREE
. Pos.ne, | Dascriziona det pezzo No. § § 5 5 E E E E E
DREIPUNKTBOCK, MONT.
3 4 1 Knotenketle @ 2.8 DIN 5686 117245 |o(ea|0{e|o{ale|o!le
b S 22 Gleder, 340 mmiang, verz.

. 2 Oberlenkerstulfenboizen 124205 (ale(eslele(owio w0
19 3 Federsiecker 5DIN 11 024 ZN3 115916 (e |eo|ofe |ojo/a 0|0
4 8lcherungsschnur : 111805 |e eje|o|sj0 e|0e|e

5 - 5 Drelpunkibock, geschw. 476313C | e [e e
- o 5 Dreipunkibock, geschw., 476314 G AR BN RN B BN
8 =] Buchse, Polyamit 6.6 121255 /e e (oo e a|e|ele
7 Druckieder 120774 e e |elejoin|ee]e
N , 8 | Schelbe16DIN126ZN3 olejofe|ejolale]e
9 Stecker, goschw, 475307G| e o (o |e /oo 0|0 |0
\ / 10 Spannstlft § x 30 DIN 1481 LA I AR RR AR Y
e 3 Sellroflenhaltar 476245 le!enleleioloeieie
", 12 Schelbe (nach Bedarf) 462033 |e/e/a|ele{eie 00
13 Abdackacheibs 482084 |eo (e /e|o/o |0 e 0 e
g__s___o 14 8kt.-Schraube M 12 x50 DIN831-8.8 leleleisiesisin s|e
15 Strebe 475309 |e)leje|vjeje|a]0]e
16 Schdrnlerachse, geschw. 475312G e lele o 8|0 0|00

9 17 Sicherungsmutter VM 12
20 DIN 880-80 AlA AR SR AR AR AR AN RE AN
. 11 18 8kt.-Schraube Verbus-plus 124505 le|e|o|o|e|e|a]0]s
M12% 25 DIN 933-8.8 :

i9 Schliigsel, gaschw. 475355G /e (e o (0 (e |00 0|0
20 Haltar 476034 siele
29 Steckachiissel 1215688 slale

.7



Pos.no

y

Tafel, Table, Plan, Tav.

Ersatzteilliste

— - 3]
;. Posg.Nr.- | Bezelchnung des Telles Nr. < g ey g <X
2@ Pds.no. | Description of the part, No. gl gle(a!ls8(8 S
) . _2302 O Rep. Désignation de la pléce No. =z = o o %= g
Pos. no. | Descrizlone delpezzo No. Yl I¥|[¥|E({¥|¥[¥|x
_]:l
"E" LAGERROHR UND
= AUFLAUFSICHERUNG
3® 1 Slcherungsmutter VM 12
DINeBO-B.8ATA 108589 |e|e|e e |0 e (0|8 0@
2 Schelbe 464006 {eoie|(eo|o 0|0 (0|0 @
3 Schelbe 478030 (e [e (e ;@ (@ 0 €[00
4 Druckfeder 477561 |eo|e|eje (e|e|0 o
5 Sicherungsbligel, gaschw. 478062CG | o |0 |00 |0 0|0 |00
6 Gleltstiick, geschw. 478056G | o |e |00 (ala |0 0@
7 Scharnierbolzen 226081 s|o|ajo|0|s 08|
8 Spannstift5 x 30 DIN 1481 e(ojo|o|0|s 00| ®
9 6kt.-Schraube M12x 170-8.8 DIN 931 o|lejo|o o(s aise
10 Fithrung, geschw. 478061 G| o (oo (0|0 (e (0je]e
1 Antrlebswelle 475339 | e ] [ ]
12 Sicherungsring 30x 1,5 DIN471 * ® [ ]
18 PafBfeder A8x 7 x50 DIN 6865 vergitet | 1200908 | @ [ ] ]
11 13 Pafifeder A10x 8x 56 DIN 6885 verglitet| 124515 ole oo oo
14 Sicherungsring 35x 2,5 DIN 471 o e|e o0
- v — 15 | Antriebswalle 475338 ole| [e|e]| |o]|e
16 Sicherungsring 82 x 2 DIN 472 . ®-
12 16 Slicherungsring 72x 2,5 DIN472 oo o0 oo
17 VarschiuBdeckel 475341 | e [ ] .
13 20 17 VerschluBdecks] 475340 oo s ole
18 Rillenkugsllager 6206 2 RS DIN 626 ] ] .
15 18 Rillenkugsllager 6207 2 RS DIN 625 ole o0 o0
19 Lagerrohr, geschw. 475343G | » . ]
= 19 Lagarrohr, geschw. ) 475342 G sle oo oo
20 GroBe Kellismenschelbe 478218 | @ ] ]
35 20 Grofe Kelliemenscheibe 475079 ole ole e
21 Schamierbolzen 475299 |ele|je|® |8 8i0 @
6 17 18 18 18 16 22 | Spannstlit8 x40 DIN 1481 o|le(ojo|o|o(oje|e
@ - 23 Spannslit 5 x40 DIN 1481 sjo|o/ojo(ojee|e
o @ O 24 | Spannbolzen 475333 |e|eje|e|e|e|e|e|e
2! * 25 25 | Schelbe17DIN14412ZN3 slojololololnleis
o aat © 126 26 | Spannstift6x30 DIN {441 oo oo ojofoin]e
21 221 27 Spannstift3,5x 30 DIN 1441 oo o|elojeo]e]e
231 231 127 28 | Druckfeder 121592 (e [e|e|eieiejo|0|e
29 Flihrungsrohr 475331 |(eoleo|(eo(e|0iej0 00
241 28 29 31 Schelbe 17 DIN 7349 o(ojo|o|ojeio 0 0
34 a2 Shi-Muller M 16 DINS34-BA1A slaislojelsfeieie
a3 Scheibe 17 DIN 8021 A AR R R R L AL L)
) 35 ] 34 Galenkwellenschutz 475227 |o e e |o(m|eje|0|e
NE 35 | Schiauchschelle 117631 |eo (e |(ojo|e|(s|e|0]|e
e 36 Schutzblech - 475643 'eo|e|e|o|eio |0 00
320 B

h'::.

o




LT I

........

—_—

...0.0......O

n e e o b For AL | i - ERT

P RO TR R

Ersatzteilliste Taf
afel, Table, Plan, Tav. 3
1o Pos.Nt, | Bezalchnung des Tell
- =) Q
) ) Pos.no. | Deseription of the part. :::, © apx < g <|¥
G — Eep. Déslgqatlondelapléce No. e .,32 ,“E § § §. IR
o) os.ho. | Descrizioneds! pezzo No‘ E E S s|= E E E
: : XXM X)) ¥ X
3 @ ge g .; .E bﬁgzg{nmsn MITZUGSTREBE
i | Sicherungsrl '
90 ge 5 o ngsring 25 x 2 DIN 471
t ®
70\ 2 Setllllzsltrebe‘geschw. Pt I B B B B Bl ol B
% BE=== 7| Sthebe " 478258 | |e|e]e|elo|e|ele
‘o - elbe eleio|eo|efe
) 5 Spannstitt 8 x 40 DIN 1481 115930 e |ejeee 0 00 0
10 6 | Spannstitt5x40DIN 1481 slea cisjeieis ae
54 g Scharmistbolzen 475248 elo/e &0 0|0 0 0
T SicherungsmutierM 12 DIN 980-A1A | 108580 0813 0100 08 e
’2 9 SChBIbB 4640086 (B BN NE BN SR AR BN BR
1 COnlL 10 Transportstrabie kurz ) 9 ¢/ 0 0[00 0 /0ia 0
15 11 | 6k-Schraub 475297 | @jwj @0
14 13 DiNBSB%UB:eAQA}.'szgs e
;g fg 13 LSicherungsschnur 111805 ele|vjiejo|o|n|0je
Klappstacker 8 DIN 11 023 ZN3 olole(o|o/o|0|afe
12 o158 }4 Draitsel, volist, 121249 G 4 dRALASE A AN
) 19 1% | Stovegonchn 1212500 | | * % e]o]e
. ze, geschw. LILIR AR AL
3e 2 . 18 glfh-gszfsl'lrgtél::1l\£1exao 475360G | @ | o slofejo s 00
20 200 o Sdae A2t L33 | 17 | Zetnschabed ias DiNeTaTzN slejeiojaieioiers
5 5 04 18 | Bkt-Mutier VM 16 DIN 980-8 A1A I MHHNHHNMHN
b3 @56 . 19 Zugstrabe, gaschw. ojo|e|e|o|0o|0]e
) ML= = —_— 20 Bolzen, geschw. i;5235 AR AR AR AR R AR ZR 2L
23 21 | Bkt-Schraube M 16x60 5358G| e e |0 e o0 e/ole
DINg31-B.BA{A .
_ ) ﬂ_- R 216 gg %l.{phse‘li’?(lyamlls.s 121 255 : : o0 s 080
qﬁ T 5406G | ® :
» q_J 23 T:zger, |Inks, geschw, 475408 G
) 2% 4gar, links, geschw. 475 407G ¢ ¢
22 E;ﬁggr,lwks.geschw. 475409 G ol
27cm ¥R oz W I R v vt e Sl ol elelefefs
< - S 25wt Rocliyourn | DIN7968-8.8 P Ay ) MARSES
21 X 12 28 Kegsischmiarnippel AM B X1 eleiolo . e(oiele e
201 Ol . o gll;l;\lﬂttl‘IESFG sl ele|s]|00 000
rastung, geschw,
a 28 | Spannstifi12 x50 DIN 1481 475304G[ e |0 (e e e o 0 o]0
29 Spannstift 7 x 50 DIN 1481 cjoivioje|0 a0
80 | Spannsitit&x 45 DIN 1481 slelelelaioinfele
o 31 Siﬁtze,geschw_ 475391 G [ AEBE BE RE R AN BN BN |
gg Rohrklappstecker 12x 40 118603 bl b B M
30 % Transportstrebe lang 475322 olofe e ejeie e s
Transportstrebe lang 4751308 o)
L AR B AN B AR |



Pos.no
Pos.no

Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 4
Pos.Nr. | Bezeichnung des Tetles Nr. < g < |8 < g
Pos.no. | Description of the part. No. elelelnlals! | o
Rep. Déslgnation de la pidce No. =(=l=l=I"|zi= (==
l@ Pos.no. | Desctizione del pezzo No. E E E E E E E E :Ec
1 RECHTER TRAGER, MONTIERT
1 1] 1 Profil, gaschw. ' 475850G ol
e | 1 Profll.geschw. 475351 G oo .
M 2 6kt.-Schraube Verbus-plus 124508 |e|e| e oo [ ]
’ | M10x25DIN933-8.8 A1A
27 3 6kt.-Mutter M 10 DIN 834-8 - L AR AR AR BE K AN BN BN
Je : 4 TrégerverschiuBdackel 475253 |e (e
4 4 TrégerverschlUBdeckel 475254 (A AN 2R BN )
[ ° ® 6 6 0 0 o o 9 4 TréagerverschiuBdeckel 476026 e|e|e
5 VerschluBschraube M 24 x1,8
DIN 809-5.8 o|ejoe|o a|oje]|e
A e o O 6 | Kegelrad2=15 475203 |(ele|e|o|o|e0|e|0]e
. 6o 9 7 Pafischelbe 30 x 42 0.3 DIN 988 124500 |ejo|o(e|o|elo|0]|e
3e a PaRschelbe 30 x42x 0.2 DIN 988
24 5e (nach Badard) 106891 (e |e|e|elo|ejo|0|e
g Pafischeibe 30 x 42 x 0,1 DIN 988
6/ ‘0 ga;?hﬁﬂdag)v ousnal 122?:8'} A AN AR AR AR AR AR K )
7 : afschraube Verbus-plus 2 oo 0|00 (s (0|0
70 Twlso 1 Tl 14 fol 70 . | M1oxsoDiNeos-3 srsatr
agetboc o|e(e|o|e|e
@ 502"@"’ 80 "'@3 HE@: i) 12 Rillenkugellager 6206 C 3 DIN 625 109496 |e{e|e
90 90 13 Rillenklugellager 4208 DIN 625 100496 ojeje|o|e]e
20 5012Q 12 30 14 Kegalrad 2=20 475204 |e[e|e|o|o|o|o]|e]e
13 82 L %0 15 | Seeger-Greilring G30x1,75 118627 oleo]oe|e
o2 17 16 | Schelbe 478002 e |e o
(=== - 17 Hauptgetriebewslle 475243 |e|e | @
=2 17 Hauptgetriebewelle 475244 (AR AR AR AN BY )
1819 . ‘1"5 18 PaBteder8x 7 x 40 DIN 6885 vergltet 120907 (e |0 (ofe|0ie (o]0
20 18 | PaBledar 8x 7 x 45 DIN 6885 vergiitet 124506 |e|e|(e|es|o|0 (0|0 |®
20 Tréger, geschw. 475206G (o 0| @
= 20 Tréger, geschw, 475294 G o |o|e(oe]e
On n - 20 Tréger, geschw. 476028 G s({o|e
L) n 21 L.agerbock 475654 e|ejajojo|e
21 Lagerbock 478189 |e @@
22 Sicherungsring62x 2 DIN 472  SEZE AR AR AN B



Pos.no
Pos.no

4 Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 5
Tg ;205":;‘ gazeirl:hl?unggss're:l‘as ﬁr <21 1l « < %
; ‘ os.to. | Descrlption of the part, o, wlwlo|wiele
& { % Rep. | Désignation delapldce No.. ARk 95-’ 2 z g c
g i . Pas, no. | Descrlzione del pezzo No. AHHEHREEE
é/‘?g\@;g 7 KREISEL MIT KREISELWELLE
I ~6 100 LAGEBROHR,_GLEITKUFEUND .
Ly e , #0120 o1 KEHRIEMENSCHEIBE - -
1 e I 1 8kt.-Schraube Verbus-plus 118286 |ole|[w|e(ole
. 20 1443 _ } M10X18DIN933-5.8 o
e ] 2 | Schelbe10,5DIN125ZN8 g slefojol0e
] e 3g 75" 150 3 Mﬁhmesse;(gdmml T 3;;7?0 slniojejole
. easerzapien LR 475219, (e le e elee
Ve s g flol2o ok 5 | Halteteder .7 | 12z248. [e|e|e|e|ale
5 @jﬂ 4 178 6 Senkschwaubam, lonensechskant  « | 124510 |ale|e|e(ele
HH . 7 7| oo o s AA . Ao
~Muttter - . .o nlale|oie
’|e } 61 16 -8 Unleriage 4rozne o |e|ejal0|e
: 9 Kraisel, geschw, 475201 Gle (e e
e ] P 19 g Krelsel, geschw. 475202 G sjole
9 @ 10 | Sicherungsting30x2DIN471 - olojeje(e]e
rle ; ! 11 Pafschelbe 30%42x0,1 DINGBS - ;
vle i "o 120 , (nach Badar) . . K 124801 jelelelele|elelels
; W i2 Papscheibs 30x42x0,2 DIN 088 .
e 2o (nach Bedarf) 106891 |eale|eleioale|els
210 13 | PaRschoibe 30X42x0,5 DIN 988 124503 |o|w |0 @m0 |0
: : 150 . 12 QB%F‘{dadlﬁﬁA% — 4’7/'?203 s 0le % ®
oy adialdichtring X728 #ly
s|e 300 22@3" .| DIN8760 118281 o |e 0|00 |0
70 4 16 PaRschelbe 30x42x0,3 DIN 688 124500 |o (o |0 |el0®|0in 0|0
17 Riltenkugelager 8306 2 RS DING2D 198280 |e|le|e|o|®]0
L B : . 18 Paffeder ABX7x38DINGBB5 verglitet | 124502 [e{e|e e el e
sle 32@ r23r 24 19 Kraiselwells ) 475214 leleieleleie
oo X it 20 Pabfader A8x7x70DIN 6885 verglitet 124500 .. .el0 (0|e]le|e
enkugeliager f oo /0laf0e
43 21 Rillenkugellager 62102 RS DIN 625 pétéglfl 3
.o 34 ﬁ'.?a 2 +| 22 Flansch 5026 jele|e|elo|e
el B 351 1@ 23 | ekt-Schraube verbus-plus | 124505 |o|e|o|jo|(0|[0 e 00
i@ M12%26 DIN 933-8.8 oo b
ole - e 25@ 24 | Schutzschelbd’ 478031 |e|ele|s]e]e
70 Fortsetzung Selte 8
kT 434 bl @)
260
27 %
28 ¢
L 1



Pos.no

PO A

-~ el

a4

Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 5
Pos.r. | Bezeichnung des Telles Nr. ol 2l 1 <«|8 <| S
Eos.no. ggsrrlpfirl:nodfnTepgﬂ. r‘rjo‘ 8 ‘}g § § § 5 t;sd gy
Pep. Sgll"lﬂOﬂ e la pléce 0, =l=lz|={slslslisls
0s.no. { Descrizione del pezzo Neo. ¥ X |¥|X|¥|¥|E|¥(Z
Fortsetzung von Selie 5 .
f 100 25 Lagerbuchse 478040 e e {ofe(e|e
26 Schelbe 478000 |o|e|eje|0|®
; Hor2o of3 27 Slcherungsring A50x2 DIN 471 oje(ojo 0o
: 146) 28 Sicherungsring A38x2,6 DIN 471 sjejo|s |0 e
2 . gg léegall{jad2=20 ggggg elojoio(o|e|e|0]e
. chelbe o B AN )
: 3] 50 31 | Rillenkugellager 6206-C 3 DIN25 100496 | |o|®
o foizo ofs 52 | Redadon ARSI 0. 10760 HHHHME
adialdichtring X55%1 g |eje|e|/e /o 0jw)|0e
= 7@ 33 | PaBfadarABX7x45 DIN 6885
verglitet 124506 |e|o 0|0 |0 {e|e(0]e
118 34 Getriabawelle 475334 |e|e|ole|0jo|e(0]e
a5 PaBfeder ABX7 x50 DN 6885
, 19 verglitst 120908 |e|e (oo |0 (0|e|(0]e
gﬂ «6 36 Lagerrohr, geschw, 475361G e |e|e 0o 0|00
ar Rillenkugetlager 6206 2 RS DIN 625 105327 |e|e|e|o|e|e 0]e|e
1o 120 38 Satz Kellfiemen SPA 2882 LW 121282CG |0 (0| @ . .
a8 Satz Kellriemen SPA 3150 LW
120 {118311) 478961 G (NN BN AN BN BN J
21@ 39 Kletne Keilrlemenscheibe @ 140 475256 (e |e|w®
160 38 Kielne Kellhemenschelbe @ 155 475255 ojle|sivje|e
I\ 40 Schelbe 83503 (AN X BN X BN BN BN BN
o 22.@... 41 | Sicherungsring30x1,5 DIN471 s|oe]|e|o|e|eje]|e
/4 - 42 Runddichtring16x2,58 .
kid -] ! DIN3770-KB 70 108148 |(e|e | (0|0 | @
26 23 43 Zygndersclr:rahtljttl:]%m.ggnegséechskant 116056 (e e |0 |00 ]e
u. Sparrzahn x35-8,
™ 44 @ ’;2 - 24 44 | Gleitkufe, geschw. (@ 780) 475290G (e |0 | @
kx] B 44 Gleitkufe, geschw, (@ 895) 475299G o (oo
W] s
351 : : 2Q
K
370 Y. e
70 , ¢ '
38 434 ‘ 210
26 0Q
27 O
280

et ey o e

—reT

o

Sl m



Pos.no

| |

KM 192 KC |

-

- - -

Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. Ha
Pos.Nr. | Bezelchnung des Telles . < |8
Pos.no, | Dascripilon ofthe part. No, SIRIES
Rep. Désignatlon de la pidce No. 'E' -
Pos. no. | Descrlzions del pezzo No. X E E

KREISEL UND KUFE
1 Kreisel, kempl, - 476022G (oo | @]
1 Krelsal, geschw. 476021G e (0| @
2 Haltefedsr 121727 le |0 |®
3 Konusring ) 121729 (e |aie
4 Slcherungsmutter VM 12 DIN980-10 A1A oflefe
5 Senkschraube M 12x 25 DIN 7991-10.9 A1A ejele
6 Sicherungsmutter VM 10 DIN 980-8 A1A elele
7 Gewindestift M{0x30DIN913-454 - - elele
B Mahmesser, 834 mmlang - - 477740 (o @] @
8 Rillenkugellager 6211 2 RS C3DING25 124837 |e|e]|®
10 Flansch . 475840 (e |0 | @
1 Spannhiilse 8x 30 DIN 1481 o|ele
12 Spannhiiise 5x 32 DIN 1481 lelele
13 Stellschraube 475843 (e |e]e
14 Gegengewicht 475850 (e |e (e
15 6kt.-SchraubeM12x 16 DINS33B.8 A1A oo
16 -Stellschraybe 475878 |efe| e
17 Stellkapps 475948 (e e e@
18 Druckplatte 121725 |e|e | @
19 6kt.-Schraube MBx 12 DIN933 8.8 s|e|e
20 Sperrtader 121724 jeje|®
21 Krelselwallg . 475875 |ele | @
22 Paiteder ABx 7 x 70 DIN 6885 C45K-V slee
23 PaBfeder ABx7x 36 DINGBEB5 C4BK-Y - ole|e
24 Rillenkugellager 6306 2RS C3 118280 (elele
25 PaBschelbe30x42x0,1 DIN 988 oje|e
26 Pafschelbe 30x42x 0,2 DIN 988 A RN ]
27 Pafischelbe 30%x42x0,2DIN 988 - eiele
28 Wallendlchtring A45x72x 8 olele
28 Kegelrad, Z=15 475208 (e |ele
30 Slcherungsting 30 x2 DIN 471 s/ a|e0
31 Sicherungsting $5x 3 DIN 471 ) slee
3z Distanzhtiise 475876 (e |e|®
a3 Schutzring 475873 e |e |
34 Sicherungsring 100x 3 108551 (e (o @
a5 Gleltkufe : 476025C (o |0 | @
a6 Stelinabe 475854G [0 (e @
37 . | Gerolite Lagerbuchse 121503 |o|ele
38 Garollte Lagerbuchse 121502 (ole e
39 Stiitzschelbe ‘ 121586 (@ |eie
40 Méhklings, lInks geschriinkt 121713 (e (0| @
41 Méahklinge, rechts geschrankt 121712 (e e | @



Pos.no

3

ey p————em s s A

Tafel, Table, Plan, Tav.

(=]

i
6 7

Pos.Nr. | Bazelchnung des Telles NF. < 2 1|8l [«8
Pos.no. | Descriplionofthe part. No. glelglslimlaldlgly
Rep. Désignation dela place No. sl ol Bl Il hiell Il ol il B
Pos. no. | Descrizions del pezzo No. E 3 E E E E E ?g E
KEILRIEMENSCHUTZ
1 gkt.~Schraube MB8X20
DINS33-8.8A1A AR AERE R B DR RE)
2 Schalbe A8,4 DING021 ZN3 slelelslololelale
3 Sicherungsmutier VM8 DINSB0-BA1IA | 108531 |e|e|e e e e (0|e e
4 Kellrlemenschutz, vorn 475348 |e @@
4 Kellrlemenschutz, vorn 475348 ejefejoo|e
5 Keillemenschutz, hinten 475412 sl
5 Keilrlemanschutz, hinten 475410 ol ole
8 Blechschraube B4,8x9,5 o0 L N ol
DIN7971-4.6 AlA
7 Schutzdecke! 475378 o ele o|e
8 Kellismenschulz, hinten 475413 | e
8 Kelliemeanschutz, hinten 475414 ¢ .

T 7 T T— £ %

1
1&n
—

I

®le
030
020

i1s



Pos.no
Pos.no

KM 182 A

a® & Soe

KM 182 KC

i
G e eb b memme e e b el bbb et i e o b S bt £ st st e D e vt

PR

En e

i

*ile
030
Q20

iti

16

1

ar T8
g0 a9
10e o1
7
10w o0
g0 ]
8a 48
7 12

14

(-]

[

Tafel, Table, Plan, Tav. 7
Pos.Nr. | Bezeichnung des Telles ] Nr. < S < v < |9
Pos.ho. | Descriplion of the part, Na. CleIeIsInIn SN Y
Rep. Déslgnation da ta pléce No. hanill Il ot Sl il Shanll Bl il i
Pas.no. { Descrizione de! pszzo No, E § :E: E E E E E :.Ec
SCHUTZBLECHE UND TRAGER
1 Bkt.-Schraube M10x20
: DIN933-8.8A1A e(lo|o|ofo(o(eiale
2 Schatbe 110IN126 ZNa ool ojas|o|e|a|s
3 Scheibe 11 DIN440ZN 3 ole(o sle|sisjals
4 Sicherungsmutier VM 10 ’
DiIN980-8.8 A1A eiaje s si0l0 00
5 Schutz, vorn 475328 [ BN BN
5 Schutz, vorn 475330 AR BR BRE R 3K )
] Trager 475319 |e e | e®
] Tréger 475318 jojelo|eje|e
7 Abdeckblach 475370 je el e
7 Abdackblach 4751369 . oje/ee
3 Bkt.-SchraubeM6x16 : /3
DIN933-8.8 A1A
g Scheibe A6,4 DING0D21 ZN3 ol oo/ sie|sleie
10 Stcherungsmutter M 8 DIN 585-A1A 106803 (e|(eo|o |0 |efo|e|e]e
11 Schutz, hinten 475327 e
i Schutz, hinten 475329 » »
12 Schutzblech 475374 o e eje (3K
13 Schutz, links 475372, oo -
13* Seohutz, links 475365 ele e
14 Schutz, mitts, gepkt. 475452G  BK |
14 Schutz, mitte, gepkt. 475453 G (K ¢l
15 Schuiz, rechts 475371 i
15 Schutz, rachis 475368 ‘a|® elo
18 Abdeckbiech 475647 efeleleinlnjo 0w



Pos.no

s At

Tafel, Table, Plan, Tav.

Ersatzteilliste 8
Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles Nr, <8 18 1<l
Pos.né, | Description ef the part, No. gle I 8iminin 8y
Rep. Déslgnation de la pléce Na. E 5 ; - E - E E ™
Pos. no. | Descrizione del pezzo No. Y| ¥ 5 ¥ 5 ) ¥ E
KLEMMLEISTEN UND
VERSTEIRUNGS-WINKEL
1 Klsmmielste 475043 |[ele e
1 Klammlaiste 475029 sjoje|s|e|e
2 Kiemmlelste, rechts 475126 |e{el#
” 2 Klammielste, rechts 479092 siole|olale
12 i Klammigiste, vorh, links 475246 (e el #
P -8 Klammielste, vorn, links 475139 sjo|e|0]o|e
3 1p 4 Klammlsiste 475116 [wje| 8
" 4 Klemmislsie 475117 sje|wivieie
, : 5 Varstelfungswinks 476321 |elela|v|0le 0 018
i ﬂ 3 5 Varstelfungswinkal 475320 (e (e |0 (oo (w0 e
° 14 € Hglter, geschw: 475400G e (oo a0 € 0 6@
7 Varsteliungswinkel, rachta 475983 a|e
y 7 Varstelfungswinkel, rachts 4754885 L3R oo
, B Varstolfungswinks), links 475364 oo
» 8 Vearstellungswinkal, inks 475456 ele aie
' g Klemrmielsts, hinten, tinks 475131 |e|e|e
15 9 Klemmielete, hintan, links 475129 ojeje|wie]|e
= { 10 Bolzen : 121313 o .| o
“ . 1 11 Sicharungsschnur 118895 ole ela s e
“ 15 12 Klappstacker5 DIN 11 023 ZN 3 109162 ole ol ole
13 Scheibe 477386 ee ole L NN
. I 14 Klemmslste 475448 o
¥ 14 Klammieiste 475449 sie LA
o 15 Verbindungssirebe 475377 ele ofe 20
" 1 | 18 Flachieder 121280 |e e (e n[0|0/®|0ie
i o .
o= Py
13
12

10

B T T S S

e A by ok e

T T T e et g v M e e ben



Po8.no

Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

(o]

999 02900 ® & ¢ S688 & ©o &

franrezke] | oo |

Pos.Nr. | Bezelchnung des Teiles Nr. <|S < | <|$
Pos.no. | Description ot the part, No, sleleinis s |o(s|s
. Rep. Déslgnation de ta pléce ) No. vl ol Il Tl Dol Bl it ol
' Pos. ho. { Descrizione del pezzo No. MHEHEBHEHEE
| SCHUTZTUCHER
T ' 0 ] Schutztuch, vorn 121262 |el® | ®
2 ’ 1 | Schutztuch, vorn 121264 L AR R AR AR NN
’ ¢ . 2 Schulztuch, techis 121268 |e|®|® * e .
d 2 Schutztuch, rechis 121270 ejojo|o|a]e
. 3 Schutztych, mitte 121 267 ele oo o
. ‘ 5 4 Schutztuch, links 121269 ole
, ; 4 Schutziuch, links 121271 o0 ols
| 5 | Bchutzluch, hinten 121263 | o
| 5 Schutztuch, hinten 121265 ] ]
: . 6 Schutztuch 121226 &ie o0 sie
s . - | 7 Schutztuch, seitlich 121266 |eo|o|oleoloje|ele e
T
i ! M
L \ 3 L]
i b
X ] i .
r 4
I
i

11


Pos.no

Tafel, Table, Plan, Tav.

-
Q

Pos.Nr, | Bezelchnuny des Telles Nr, o g 18
Pos.no. | Description of the part. No. o 5 o
Rep. Déslgnatioh de fa pléca No. E ; E
Pos.no. | Descrizione del pezzo No, X ¥ ¥
CONDITIONER {(KNICKZETTER),
VOLLST.KC 166191
1 Lelste 475072 - [ ] [ ]
2 | Klappe, gepkl 475067 G .. . ]
3 6kt.-Schrauba M 10X 50
DIN931-8.8 A1A ‘
4 Tellerfeder 28x10,2%1 . 124 445 . . .
5 gkt.-Multer M 10 DIN 934-6 A1A e » ®
? Lir}he!s?(itenwar?_ld, geschw. ﬁ;g gggg * ™ ®
O oy Girift, Yinks, geschw. . ® e
] 8 Dackbleth, ohan 475082 . ) )
. g . | 6kt-SchraubaMB8x16
37 DIN933-8.8 A1A . . .
l 10 Schelbe S DIN 126 ZN 3 , [ ] [ ] ]
11 Slcherungsmutier VM 8RIN 880-BA1A | 108531 L [} 4
29— 12 Girlff, rechts, geschw. 475095 G . * ]
1-23-1 = B3s 18 | RechieSeltenwand, geschw. 4756073 G . . P
0-34-0 3 14 VarschluBstopfen GPN300-F25 115479 ® ® °
15 Sicharungsmutter VM 10
. DIN9B0-BA1A 108441 ] ) .
16 Flanschgehéuse, kompl, m. geradem 11873 . [ ] ]
] ' ' Sehmiernippel -
1 . . L 17 Flachrundschraube M 8x20
20 8 | Dol 476088G
rofll, geschw. . e )
34 35 19 | Bid.-Schraube M8x20
' . : 0 | Baskiiach nion 475081 . . .
' . ' .2 gckblach, unten ] [ ] ®
21 6kt.-Schrauba M ax25
DIN933-8.8A1A
! R L — o lo bl 9 22 Stellsegment, geschw. 475056 G . ] [
oty 07240 2 23 | 6kt.-SchraubeM12x80
50 ::’5_—_: 1-23-2 w30 DIN933-B.BA1A . )
124 - 24 Tellerleder28x12,2%1 107 095 ] ] ®
40 22 25 | Handgritl 120018 . . o
31 26 Stellhebel, genletet 475137G . ] ]
[EL 213 27 | Rastschraubs 475138 . M .
‘] 26 28 Zehnschelhe A 12,5 DIN6797 ZN 3 . . .
29 Spannstift 5x30 DIN 1481 ] . ]
30 Spannstlft 830 DIN 1481 ] » ]
s 286 g;
25 S9a 32 _
34 Prallblech, gaschw. 475048 G ) . .
35 Kamm, geschw. 475051 G L » .
a6 Bolzen 475056 * [ [ ]
a7 Sicherungsschnur 111895 . . ]
38 Klappstacker5 DIN 11 023 ZN 3 108162 ] [ *
ag Handgritt PVG 111218 . ) ®

- e ekt aar -

12

B N

[ R T

i g



Pos.no

o

se = e® Socede seede se '[KM192KC[

Seoees

[N

Res dfneiae - s e

PRSP A AR NI RS S

Tafel, Table, Plan, Tav.

Ersatzteilliste ’ . 11
Pos.Ni. | Bezelehnung des Tefles Nr. g g 2
Pos.no. | Descrlption of the part. No. o o 7
2 Rep. Déslgnation de la pitce No. E ':' E
7 O Pos. no. | Descrizione del pezzo Na, ¥ ¥ X

— ROHRAWELLE MIT SCHLEGEL,

3 KC166-191

= w—— n 1 PaBfeder A8x7Xx45 DIN 6885 ] ) .
2 Sicherungsting 30x1,5 DIN471 [ . [
3 Antrisbswelle 475030 . . )
4 Rohrwelle, gaschw. 475050G (] ) ]
5 Sphint5x40DIN94 ZN 3 . . ]
6 Welle 475048 . ] .
7 Buchge 121225 . [ ] .
B Schlegel, geschw. 476033 G ] ] ]

6 e =

7
AW/ARYER YR

T

13



Pos.no

A s b e T

Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

-
N

Pos.Nr.
Pos.no,
Rap.

Pos, no.

Bezeichnung des Teiles
Descriplionof the pard.
Désighatlon de la piéce
Descrizione dal pezzo

Nr,

Mo.
No.
No.

KM 166

KM 166 A

KM 166 KC
KM 191

KM 191 A

KM 191 KC
KM 192

KM182 A

KM 192 KC

OO W

P11

GERATE-DREIECK, Sonderzubehor

Lasche

Gerdte-Dreleck

4kt.-Muttermiz

Senkschraube M 12x25 DIN 7891-8.8
Sperrplatte

6kt.-Mutter M 12 DIN 834-6
6kt.-Schraube M 12X 60

DIN933-8.8 A1A

Klappstecker 10 DIN 11 023
Elnspannbuchse EG 26 X20X12
Zahnscheibe A 16,5 DIN 8787 ZN3
Bkt.-Schraube M18%1,5%X40DIN961-8

DISTANZSCHEIBE ZUR HOHEN-
VERSTELLUNG - SONDER-
AUSRUSTUNG

Distanzschelbsh (5 mmdigk)

MEHMESSER GEKRUPFT
SONDERAUSROSTUNG

Méhmasser, gekripft

475684
490717G
360481

-3604682-

105443

478055

478962

® eooe

L e N X J

F S R

jmy



Pos.no
Pos.no

—
e oeow gxmezl(c] ] N

Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.
Pos.Nr. | Bezeichnung des Telles Nr. o 3 o g o ,‘-2
Pos.no: | Description of the patt. No. AR
Rep. Déslgnation dela pléce No. E E E E ; ; E; =
Pos. no. | Descrizlone del pezzo No. HEFHHEHHEEE
SCHWADBLECH, MONTIERT 475473G | e | ®
_ 475475G ele [ BN ]
1 Halter, geschw. 475470G ole oo
2 Bkt.-Schraube M 10X 40
DIN833-8.8A1A e sle s|s
3 Unterlegbiichse ‘ 430357 |ele o|e oo
4 Zahnscheiba A 10,5 DING797 ZN3 o|e e L 2N ]
12 5 | gkt-MutterM 10 DIND34-5 A1A ole| |o|a| |a]e
6 12, 6 Halter ) 475469 [o| @
13 7 Schelbe11.DIN126ZN 3 o a0 [
7 i3 8 Bkt.-Schraube M 10%25
04 ‘ DIN933-B.8A1A oo oo ol
° o4 9 Schwadblech 478850 |eo|e
S 5 g Schwadbiech 478004 o e oo
10 Halter, geschw. ) 475350G | e | @ ole o
500 ik Flachrundschraube M 10x20 oo e ofe
DIN6803-4.6 A1A
Loa
700
811 [o o] I\ 10
9 S0 e
Lo
= U 5 4 7 11
. 700 0 0 0 =
84 &
. -
“ I| o o0
b 5 4 7 1

15



o e T AN InMT L D s L Tt

Ersatzteilliste Tafel, Table, Pian, Tav. 14
Bezeichnung des Telles N, o g g
Description of thepart, No. @ 5 g
Dégighation de Ja piace No. ; ; E
Descrizlong del pezzo No. ¥ ] ¥
Yoi-¥ GETRIEBE, MONTIERT 475093 G ] [ ]
1 6kt.~Schraube MBx25
o=Jup DiNg33-8.8A1A . ) .
2 SchraubenslcharungM 8 124 444 . . .
3 3 Gelankwallgnhalier 475159 - L [ .
4 Bkt.~Schiralube M 12x12
6 ] DIN933-8.8 A1A ) . .
$ 5 9 10 5 - | SchraubensicherungM12 124 443 ] (] L)
= © 29 & = 6 Dackel 476062 o . 1
. 7 Dichtung 121 230 . . ]
o -4 8 Halter 475100 ° . .
PR, Y 9 Zahnschelbe A12,5 DING797 ZN 3 . ) .
A=~ 0 Gkt.-Schraube M 12X286
DING33-8.8A1A [ ] [ ] [ ]
Runddichtring 35,5x4 DINS770 NB 70 ) . .
Kegelrad 2=24 475061 ) ) .
Rlilenkugellager 6209 DING25 109526 ] ] .
Wallandichtring A 45X 62x8 DIN 3760 116774 . ] )
Ski.-Mutter 8 M 16 IN43D-BA1A ) ] [ ]
Bkt,-Schrauba M 16x30
DINS33-8.8 A1A ] . .
Rillenkugeilager 6305 DIN 625 109527 oy . .
Kegelrad 2=16 475060 . o .
Gisfriobewelle 475064 . [ [ ]
PaBfeder A BX7x45 DIN 6885 ’ ] [ ] .
Slcherungsring 35x2,5 DIN 471 [ ] ] .
Rillenkugeltagsr 6207 DIN 825 109525 ] . .
Sicherungsring 72%2,5 DIN472 ] [ ]
Wallendichtring A35%72X7 DIN 3760 108392 ] ] .
DIN3760
Gelenkwellenschutz 475185 [ ] [ ] .
Schlauchschelle SG 70-90 8KZ
DIN3O17 117831 ] ) .
DIN3017
Zapfwellenschulz 124202 » . ™
Entliftungs-VerschiuBschraube 477658 ® . .
M24x1,5DIN909-6
Gelriebegehiiuse 475063 * ] .
Schutzblech 475645 . [ ] .
Pafischelbe 45x55%0,2 DIN 988 124 585 [ ] [ ]
VarschluBkappa AT7 221 N ) L ]

© 16

Slhm

T e 25 e o g ) -

= e e

rermr—




Tafel, Table, Plan, Tav.

15

e0e® 60 8 © 000000000 000000 450000 ee0 -|KM152KC] ‘ -FBI

Pog.Nr.

Nt

Bezeichnung des Telles
Pos.no. | Desctlption of the part, No.
Rep. Désignation de la pléce No,
Pos.no. | Descrizione del pezzo No.
GELENKWELLE-W2300-8C24-F3-014/019 8734
FOR ALLE KREISELMAHWERKE
1 Spannhllse 420 DIN 1481 . 610200
2 Aufsteckgabel KNP 1 1/8" DIN 8611 mit ginem Schigbustilt 211000
3 Druckfedst 660100
4 Schiebestift , 6501 00
5 Kreuzgarniiur mit Schmlernlppe! und vier Sicherungsringen 210000
6 Sicherungsiing - 622400
7 Kegelschmiernippel BMB8X1 DIN71412
8 Rlllengabs| mit Spannhiilsenbohrung fiir 2122100
Profllrohr 1bund Unfallschutz
g Spannhtifse 10X 75 DIN 1481 610503
10 Profilrchr 1k mit Spannhiisenbohrung: Lénge 560 mm 752515
Lénge: 560 mm
11 Profilrohr 2a mit Spannhilisenbohrung: L&nge 560 mm 753515
l.énge: 560 mm ‘
12 Rillengabel mit Spannhlisenbohrung fir 2122101
Profilraht 2a und Unfallschutz
13 Stlitfrellauf F3 KNP 1 1/8" DIN 8611 mit Zishverschiup 5610602
14 Schutztrichter . 841205
18 Gleitring 828304
16 Innenschutzrohr mit Kappe; Lange: 500 803803
17 AuBenschutzrohr mit Kapps; Lange: 505 803803
18 Schutztrichter 841306
19 Haltekette 823603

Ersatzteile kénnen nur liber die Fa. Walterscheid
bezogen werden! .

17



Pos.no
Pos.no

Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

16

et s -

Pos.Nr, | Bezeichnuhgdes Telles Nr.
Pos.no. | Description of the part. No.
Rep. Dasignation de la piéce Me.
Pos. no. | Daesgcrizione del pezzo No.
GELENKWELLEW 2200- K61/1-8605C 14 351 446
FORALLE CONDITIONER ~
1 Gelenkwelle mit Schutz W 2200-8C 14 K61/ 351 446
2 Innera Gelenkwellenhilfte mit ) 351360
suBerer Schutzhélfle Wh 2200-8C 14 K61/4
3 Aupers Gelenkwellenhélfte mit 351 447
innerer Schutzhélhe WH 2200-8C 14 : :
4 Innere Gelenkweallenhélfle WH2200- K614 351 age
5 AuBere Schutzhélite SCH 14 351 868
6 Innere Schutzhélfte SCH 14 351 889
7 AuBers Gelenkwelienhilfte WH 2200 351 448
11 Scherbolzenkupplung, komplet 325155
K61/1-8-2200-13/8" (6) M=910 Nm
12 Sechskantschraubs M 8x35 DIN 933-8.8 021 521
i3 Aufsteckgabel, kompl, m. Klemmsechraube AGK 2200 - @ 30 041 055
14 Sachskanischraube M 12 X650 DIN 931 020466
15 Federting A 12 DIN127 020106
18 Sechskantmutter M 12 DIN 934 020558
21 Kreuzgarnitur, kompl. 044 439
22 SicherUngsring 24X1,5 i 020711
23 Kegelschmiernlppel BM 8x1 DIN71 412 020674
24 Rllilengabel RG 2200-Ov 041 065
25 Spannstltt 10x65 DIN 1481 020614
26 Profilrohr Ov: L=900 090347
27 Frofllrohri: =895 049662
28 Rillengabel RG 2200-| 041068
51 Schutztrichter 080184
52 Glsitring 0B7 279
53 AuBenschutzrohr mit Kappe L = 840 057743
54 Innenschutzrohr mit Kappe L = 840 017576
55 Schutatrichter 346731
56 Haltekette . 044 321
Ersatzielle kdnnhen nur Uber die Fa. Walterscheid -
bezogen werden! ) ’

18

=



Pos.no

